
CALEB ESPAÑA
4.64 kW 18 de Septiembre de 2024

01

1,210 kWh $ 4,005

8 1,299 kWh $54

98.65 % BIMESTRE $ 3,951

$24,033.00 MXN $327.00 MXN $23,706.00 MXN

580 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 18 de Septiembre de 2024 3 de Octubre de 2024

20240002

CALEB ESPAÑA  

8 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 24,033.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 23,706.00 $ 23,706.00 $ 23,706.00

2 $ 24,753.99 $ 336.81 $ 0.00 $ 24,417.18 $ 24,417.18 $ 48,123.18

3 $ 25,496.61 $ 346.91 $ 0.00 $ 25,149.70 $ 25,149.70 $ 73,272.88

4 $ 26,261.51 $ 357.32 $ 0.00 $ 25,904.19 $ 25,904.19 $ 99,177.06

5 $ 27,049.35 $ 368.04 $ 0.00 $ 26,681.31 $ 26,681.31 $ 125,858.37

6 $ 27,860.83 $ 379.08 $ 0.00 $ 27,481.75 $ 27,481.75 $ 153,340.12

7 $ 28,696.66 $ 390.46 $ 0.00 $ 28,306.20 $ 28,306.20 $ 181,646.33

8 $ 29,557.56 $ 402.17 $ 0.00 $ 29,155.39 $ 29,155.39 $ 210,801.72

9 $ 30,444.29 $ 414.23 $ 0.00 $ 30,030.05 $ 30,030.05 $ 240,831.77

10 $ 31,357.61 $ 426.66 $ 0.00 $ 30,930.95 $ 30,930.95 $ 271,762.72

11 $ 32,298.34 $ 439.46 $ 0.00 $ 31,858.88 $ 31,858.88 $ 303,621.60

12 $ 33,267.29 $ 452.64 $ 0.00 $ 32,814.65 $ 32,814.65 $ 336,436.25

13 $ 34,265.31 $ 466.22 $ 0.00 $ 33,799.09 $ 33,799.09 $ 370,235.34

14 $ 35,293.27 $ 480.21 $ 0.00 $ 34,813.06 $ 34,813.06 $ 405,048.40

15 $ 36,352.07 $ 494.62 $ 0.00 $ 35,857.45 $ 35,857.45 $ 440,905.85

16 $ 37,442.63 $ 509.46 $ 0.00 $ 36,933.18 $ 36,933.18 $ 477,839.03

17 $ 38,565.91 $ 524.74 $ 0.00 $ 38,041.17 $ 38,041.17 $ 515,880.20

18 $ 39,722.89 $ 540.48 $ 0.00 $ 39,182.41 $ 39,182.41 $ 555,062.60

19 $ 40,914.57 $ 556.70 $ 0.00 $ 40,357.88 $ 40,357.88 $ 595,420.48

20 $ 42,142.01 $ 573.40 $ 0.00 $ 41,568.61 $ 41,568.61 $ 636,989.10

21 $ 43,406.27 $ 590.60 $ 0.00 $ 42,815.67 $ 42,815.67 $ 679,804.77

22 $ 44,708.46 $ 608.32 $ 0.00 $ 44,100.14 $ 44,100.14 $ 723,904.91

23 $ 46,049.71 $ 626.57 $ 0.00 $ 45,423.15 $ 45,423.15 $ 769,328.06

24 $ 47,431.20 $ 645.36 $ 0.00 $ 46,785.84 $ 46,785.84 $ 816,113.90

25 $ 48,854.14 $ 664.72 $ 0.00 $ 48,189.42 $ 48,189.42 $ 864,303.32



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 667.9 707.7 800.8 785.7 783.1 692.4 651.2 633.5 571.3 651.2 693.5 666.8

Consumo actual 806.0 806.0 810.0 810.0 800.0 800.0 400.0 400.0 410.0 410.0 402.5 402.5


